2025年社員総会（代議員会）、理事会、並びに新理事会の開催案内（第 1報）

日本結核・非結核性抗酸菌症学会

代議員、理事、新理事、監事 各位

名誉会員、功労会員 各位

日本結核・非結核性抗酸菌症学会

理事長    礒部  威

下記のとおり、2025 年社員総会（代議員会）、理事会、並びに新理事会を開催いたします。

当日の会議室、議案、並びに出欠確認（委任状を含む）につきましては、第 2 報以降にて

改めて連絡させていただく予定です。

よろしくお願いいたします。

なお、議案・出欠確認等の連絡は電磁的な方法（メール）にて行いますので、学会にメール

アドレスを届けていない場合又は変更がある場合は、学会事務局まで連絡をいただきますよう

お願いいたします。

1. 社員総会（代議員会）

日時：2025 年 6 月 5 日（木）16：00～17：40

場所：パシフィコ横浜  会議センター

※ 定款第 12 条 2により、名誉会員・功労会員、並びに任期を終了した代議員は，

社員総会に出席し、議長の了解を得て意見を述べることが可能です。

2. 理事会

日時：2025 年 6 月 5 日（木）13：30～15：50

場所：パシフィコ横浜  会議センター

3. 新理事会

日時：2025 年 6 月 5 日（木）16：30～16：50

※ 社員総会開催時間中の約 20 分間、社員総会を中断して開催します。

場所：パシフィコ横浜  会議センター